
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:  873 /QĐ-UBND 
 

 

 

 An Giang, ngày  17  tháng  4  năm 2020 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch phát động  

thi đua, khen thưởng công tác pháp chế năm 2020 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

ngày 14 tháng 6 năm 2005; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

ngày 16 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của 

Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen 

thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 87/2017/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2017 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 51/TTr-STP ngày 

03 tháng 4 năm 2020. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 60/KH-STP ngày 03 tháng 4 năm 2020 

của Sở Tư pháp phát động thi đua, khen thưởng công tác pháp chế năm 2020, 

kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ (Ban Thi đua - 

Khen thưởng) và các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức 

triển khai Kế hoạch này; theo dõi và báo cáo kết quả cho Ủy ban nhân dân tỉnh. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua 

- Khen thưởng, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn 

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Bộ Tư pháp; 

- TT. UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh; 

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ; 

- Lưu: VT. 

(Đính kèm Kế hoạch số 60/KH-STP) 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-17T16:38:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




